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Bostøtte for mai 2023 - søknaden din er innvilget 

Husbanken har behandlet søknaden din om statlig bostøtte. Du får 3 043 kroner i bostøtte for mai 
2023. I vedlegget kan du se hvordan vi har regnet det ut. 

Bostøtten blir utbetalt til kontoen din 0000 00 00000 den 20. juni 2023. 

Søknaden din om bostøtte blir automatisk overført til neste måned. Vi sender deg nytt vedtaksbrev 
kun når det er endringer i saken din. Dette vedtaksbrevet kan derfor gjelde også for framtidige 
måneder. 

Om de månedlige inntektene vi bruker i beregningen 

I beregningen bruker vi alle skattepliktige inntekter (før skatt) som arbeidsgivere, NAV og andre har 
rapportert til Skatteetaten at du/dere fikk utbetalt i april. Det er datoen inntekten er registrert som 
utbetalt av NAV, arbeidsgiver eller andre som legges til grunn – ikke når du mottar utbetalingen.  
 
Etterbetalinger, feriepenger og andre skattepliktige ytelser blir tatt med som inntekt i den måneden 
de blir utbetalt. Har du variabel lønn eller mottar ytelser som varierer, vil også bostøtten variere. 
Mottar du arbeidsavklaringspenger eller dagpenger kan du få mindre eller miste bostøtten i 
måneder med 3 utbetalinger. 

Er det rapportert feil månedlige inntekter? 

Vi har lagt ved en oversikt over inntektene som er rapportert utbetalt i april. Hvis det er rapportert 
inn feil månedlige inntekter, må du kontakte de som har rapportert inntekten og be om at de retter 
opplysningene. Når opplysningene er rettet, får du automatisk et nytt vedtak hvis endringen har 
betydning for bostøtten. Du kan se hva som er rapportert inn når du logger inn på «Mine inntekter 
og arbeidsforhold» på skatteetaten.no. 

Du må melde fra om endringer 

Du må melde fra hvis 

• boutgiftene endrer seg 

• en eller flere personer flytter inn eller ut av boligen 

• du flytter til ny bolig (da må du melde flytting til Folkeregisteret og søke på nytt) 

• det er endringer i netto formue, kapitalinntekter, næringsinntekter eller utenlandsinntekter 

• du eller andre voksne i husstanden blir student/elev/lærling eller begynner i militær 
førstegangstjeneste 

• husstanden får inntekter fra skattefri utleie 

 
Du kan melde fra om endringer i Min bostøtte. På husbanken.no finner du også mer informasjon 
og hjelp til å melde fra om endringer. Du kan også få hjelp av bydelen. 

Hva skjer hvis du ikke melder fra om endringer? 

Hvis du ikke gir beskjed om endringer, kan vi kreve tilbake det vi eventuelt har utbetalt for mye i 
bostøtte. Det er straffbart å oppgi uriktige opplysninger eller å unnlate å gi opplysninger. Du bør 
derfor hver måned forsikre deg om at opplysningene i vedtaket ditt er riktige. 

http://www.skatteetaten.no/no/Skjemaer/mine-inntekter-og-arbeidsforhold/
https://kundeforhold-bostotte.husbanken.no/esoknad-bostotte/
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Vedtaket for mai kan bli beregnet på nytt 

Hvis arbeidsgivere, NAV eller andre rapporterer inn nye opplysninger om inntektene som ble 
utbetalt i april, sender vi deg automatisk nytt vedtak med ny beregning hvis endringen har 
betydning for bostøtten. Du får også ny beregning hvis skatteoppgjøret for 2023 viser at vi har 
brukt feil opplysninger om kapitalinntekter, næringsinntekter, utenlandsinntekter eller netto formue. 

Viser ny beregning at du har fått for mye utbetalt, vil det bli krevd tilbake. Har du fått for lite 
bostøtte, vil det bli utbetalt. Ved ny beregning for en måned, krever vi ikke inn beløp under 1 243 
kroner, og vi utbetaler ikke beløp under 53 kroner. 

Du har rett til å klage 

Hvis du mener noe er feil i dette vedtaket, kan du klage innen tre - 3 - uker. Da må du sende inn 
skjemaet HB 9.S.11 - Klage på bostøtte. 
 
Send klagen til Bydel Stovner, Karl Fossums vei 30, 0985 OSLO. 

Ønsker du å klage på inntektene som er brukt i beregningen, skal du bruke egne klageskjemaer 
som du finner på husbanken.no eller du kan få det hos bydelen. På husbanken.no finner du mer 
veiledning til hvordan du klager, og du kan også få hjelp av bydelen til å klage. 

Regelverk og mer informasjon 

Vedtaket har hjemmel i bostøtteloven § 6 og bostøtteforskriften §§ 1-14. Du finner mer informasjon 
om regelverket for bostøtte på husbanken.no. 
 
Hvis du ønsker å snakke med noen om bostøtte, må du kontakte bostøttekontoret i bydelen. Har 
du fødselsnummeret ditt klart, er det lettere å gi deg rask og god hjelp. Besøksadresse til 
bostøttekontoret er Boligkontoret, Stovner senter 17, 0985 OSLO. 

 

Med hilsen 
HUSBANKEN 
i samarbeid med Bydel Stovner  

https://nedlasting.husbanken.no/Filer/9s11.pdf
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Beregning av bostøtte for mai 2023 

 Beløp per måned i kr 
Godkjente boutgifter per måned (øvre grense) 9 943 
Trekk egenandel (beregnet av inntekt på 26 116 kroner) - 6 068 
Grunnlag for å beregne bostøtte 3 875 

Sum beregnet bostøtte (3 875 kr × 73,7 %) 2 856 

 

Andre personer i husstanden 

• PERSEN KARI, f. 1994 

 

Samlet inntektsgrunnlag for mai 2023 

Vi har lagt ved detaljert oversikt over alle inntekter og formue. 

Inntektstype Beløp per måned 

Inntekter utbetalt i mai (før skatt) 26 116 

Inntektsgrunnlag i mai 26 116 

 

 

Boutgifter leid bolig 

Type boutgifter Beløp per måned i kr 

Husleie/felleskostnader 14 000 

Totale boutgifter 14 000 

 

Vi har lagt til grunn 9 943 kroner i boutgifter i beregningen. Det er det maksimale beløpet vi kan 
legge til grunn.  
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Registrerte inntekter og formue i mai 2023 

Inntekter utbetalt i mai 2023 

Dette er brutto inntekter (før skatt) som arbeidsgivere, NAV og andre har rapportert at du/dere fikk 
utbetalt i mai. Opplysningene er hentet fra Skatteetaten. 

Navn Inntektstype Beløp 

PERSEN PER Uføretrygd NAV 26 116 

Inntekter utbetalt i mai 26 116 

Meldepliktige inntekter i mai 2023 

Du har oppgitt at du/dere har under 5 826 kroner i kapitalinntekter og 0 kroner i næringsinntekter, 
utenlandsinntekter og inntekter fra skattefri utleie i 2023. 

Netto formue i 2023 

Du har oppgitt at du/dere ikke har netto formue i 2023. 


